REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
t€ ti), t€ bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emuti Atésia Mbiemri

RAKIP BAJRAM SULI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa ”

KUVENDI | SHQIPERISE

Data e largimit nga detyra : Data ¢ darézimit t€ deklaratds
14.05.2019 _' 23.05.2019

Né bazé té nenit 9/1, té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshité e vérteté,

Nénshkrimi i subjekfit deklarues

“Pas largimit nga funkioni” 1




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI 1 KRUJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Iloﬁn, sipérfaqen, adresen ku ndlﬂdh
k!"l]lmﬂl, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dlspml_om, ¢mimin e
mungesé (¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni Kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe

krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqip&%risé,

pér periudhén nga deklarimi i méparsh€m deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| Viera me sﬁifra: dhe nie fjalé

Depozite ne bankat e niveli te dyte , ne emer te bashkeshortes e mbetur ne
vleren 1'653'000 all . Kjo depozite ka mbetur e pandryshuar ge nga
deklarimi i vitit 2018.( Theksoj qe depozita ka ekzistuar qe ne 2013, ne
momentin ¢ marrjes se detyres dhe eshte zvogeluar pas pageses se shkolles

E pandryshuar 176537000  all

{njemilion e gjashteqind e psedhjete e

*(Gjendja e kesaj llogarie ne 31.12.2018 ka gene 403000 all, shtuar me 8’400 all)

se vajzes.) tremije leke)
Gjendja ne llogarine rrjedhese ne prane ne | 415°400 - all
19.05.2019 (katcrqindcpcscmbcdhjctemijc €

katergind leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mhi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

“Pas laraimit nea funksioni”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

RAKIP SULI













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né
mungesé té¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit erameshiimgheme - GEigbo
ol BdsE 2
‘ Gjendja e llogarise rrjedhese ne emer 10°000 all ( dhjetmije
| 1 ne date 19.05.2019 leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

A o B S Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
plotésoni né kopje 1é tij.

NAZIFE SULI

x<ﬂ
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“Pas lareimit nea funksiani” 'N 9































DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredia e mare ne Shuma e shlyer nga deklarimi i
| shlyer e gjitha pasi une nuk hapa meparshem eshte 1000.000
aktivitetprivat,e ktheva. Interesat jan njemiljon leke.shuma e paguar
| mbuluar nga vellai _ ne_ ,me ge nuk
. kam hapur aktivitet.ktheva
vleren.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

IDAJET SULI







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzlmeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e

krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit tEj

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Gjendja e llogarise rrjedhe prane 1e 19.05.2019 ( e
1 pandryshuar . Gjendja e kesaj llogarine ne 31.12,2018 ka qene 529°724 all)

529’724 all (Peseqind
enjezete nentmije &
shtateqind njezet e kater
leke )

g

Giendia e llogarise rrjedhese me 19.05.2019 prane
Bank ( gjendja ¢ kesaj llogarine ne 31.12.2018 ka qene
39°694all, pakesuar me 29’000 all)

10°000 all ( dhjete mije
leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

plotésoni né kopje té tij.

SAIMIR SULI

“Pas lareimit noa funksioni”
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